PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	проект
	№

	пос. Комсомольский

	отступ

	О признании утратившим силу постановления
администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 27 декабря 2010 года № 90
«Об утверждении Положения о формировании резерва управленческих кадров Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»

[image: image1.jpg]

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 58 устава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 27 декабря           2010 года № 90 «Об утверждении Положения о формировании резерва управленческих кадров Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Комсомольского сельского  поселения   Гулькевичского района от __________ № ____
«О признании утратившим силу постановления администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района
от 27 декабря 2010 года № 90 «Об утверждении Положения о формировании резерва управленческих кадров
Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»
Составитель проекта:
Главный специалист

администрации Комсомольского сельского  поселения

Гулькевичского района                                                                 К.Ю. Кузьмишина

Проект согласован:
Ведущий специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       С.А. Иньшаков